Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 004/2023 - CPL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de arbitragem.

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 2023 às 09:00 hs (nove horas), na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitações, situada na Av. Imperatriz nº 1331, Centro, Prefeitura de João
Lisboa - MA, se fez presente o Pregoeiro Municipal Marcos Venicio Vieira Lima e os membros da
equipe de apoio. Foi instalada a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe.
Compareceu a empresa J T DA S CONCEIÇÃO COMÉRCIO LTDA., representada pelo Sr.
Leonildo Silva Ferreira, portador da cédula de identidade de nº 74415897-4 SSP-MA. Em
continuidade aos trabalhos e, sanada pela licitante a pendência apontada, a mesma é declarada
habilitada. Dessarte, é declarada vencedora do certame a empresa J T DA S CONCEIÇÃO
COMÉRCIO LTDA., com o preço total proposto de R$ 77.179,85 (setenta e sete mil, cento e
setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos). A licitante renuncia expressamente à interposição de
quaisquer recursos em face da Decisão proferida no presente certame. Não havendo qualquer
contestação e nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Marcos Venicio Vieira Lima, lavrei e
assino a presente ata com a licitante.

"...,,_,.,.,,. Vieira Lima
Preg eiro

Leon,'>Ul~..i~va Ferreira
RG: 7441589 -4 SSP-MA